

Webproof A/S

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

Company reg. no. 25 45 29 76

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2022.

Richard William Chmura
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Webproof A/S
Rådhuspladsen 16
1550 København V

Company reg. no. 25 45 29 76
Established: 19 June 2000
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Melissa Marie Soulliere
Richard William Chmura

Managing Director

Richard William Chmura

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

WebProof A/S has developed an ISO 27001 certified cloud SaaS graphics proofing service for advertising agencies, newspapers, publishers, printing houses and large organizations with in-house graphic production. The service is used for collaboration around proofreading in magazines, brochures, websites, advertisements, newspapers, fliers, and approval documents. Customers gain significant resource savings by using WebProof through process optimization based on lean principles. WebProof provides many features for making it more efficient to work with different media, with InDesign, and automated processes.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -143.356 against DKK 186.373 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The management expect to recover the capital by positive income in the years to come.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	399.826	2.677.114
1 Staff costs	-506.396	-2.274.579
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-159.169
Operating profit	-106.570	243.366
2 Other financial expenses	-36.786	-5.051
Pre-tax net profit or loss	-143.356	238.315
Tax on net profit or loss for the year	0	-51.942
Net profit or loss for the year	-143.356	186.373
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	186.373
Allocated from retained earnings	-143.356	0
Total allocations and transfers	-143.356	186.373

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Deposits	2.400	2.400
	Total investments	2.400	2.400
	Total non-current assets	2.400	2.400
Current assets			
	Trade receivables	1.444.990	500.092
	Receivables from group enterprises	11.000	0
	Other receivables	148.938	109.169
	Prepayments	28.570	121.066
	Total receivables	1.633.498	730.327
	Cash and cash equivalents	439.495	987.488
	Total current assets	2.072.993	1.717.815
	Total assets	2.075.393	1.720.215

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	-736.497	-593.141
Total equity	-236.497	-93.141
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	361.930	183.082
Payables to group enterprises	1.217	0
Debt to shareholders and management	336	0
Income tax payable	0	51.942
Other payables	929.730	769.320
Deferred income	1.018.677	809.012
Total short term liabilities other than provisions	2.311.890	1.813.356
Total liabilities other than provisions	2.311.890	1.813.356
Total equity and liabilities	2.075.393	1.720.215

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	500.000	1.288.526	-880.396	908.130
Adjustment due to changed procedures	0	-778.477	0	-778.477
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-510.049</u>	<u>287.255</u>	<u>-222.794</u>
Equity 1 January 2021	500.000	0	-593.141	-93.141
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-143.356</u>	<u>-143.356</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-736.497</u>	<u>-236.497</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	429.061	1.934.369
Pension costs	65.890	317.751
Other costs for social security	<u>11.445</u>	<u>22.459</u>
	<u>506.396</u>	<u>2.274.579</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>36.786</u>	<u>5.051</u>
	<u>36.786</u>	<u>5.051</u>
3. Deposits		
Cost 1 January 2021	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
Cost 31 December 2021	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
